

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pequeri  
MUNICÍPIO DE PEQUERI  
Pregão Eletrônico - 009/2024

## Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA SANITÁRIA 2L - ÁGUA SANITÁRIA 2L - PRODUTO PARA LIMPEZA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,00% P/P E 2,5% P/P. PRODUTO BIODEGRADÁVEL, BACTERICIDA E GERMICIDA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR: RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRINCÍPIO ATIVO E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PLÁSTICO RESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO E DE ACORDO COM ABNT/NBR 13390: 05/1995), DE MATERIAL FLEXÍVEL E RESISTENTE, COM 02 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 2 LITROS - Valor Referência: 6,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	2 LITROS	2.000 Unidade	3,40	6.800,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

0002 - ALCOOL 70% - 1L - DESTINADO À DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS EM AMBIENTES HOSPITALARES, CLÍNICOS E FARMACÊUTICOS. E DESINFECÇÃO DE ARTIGOS NÃO CRÍTICOS, COMO VIDROS, TERMÔMETROS, ESTETOSCÓPIOS, OTOSCÓPIOS, ARTIGOS METÁLICOS (MATERIAL ODONTOLÓGICO), ETC. \* HIDRATADO NA CONCENTRAÇÃO DE 70° INPM (70% EM PESO). O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - LITRO - Valor Referência: 11,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	LITRO	2.000 Unidade	4,57	9.140,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

0003 - ÁLCOOL EM GEL 70% - FRASCO 500ML - ÁLCOOL EM GEL ETÍLICO, EM 70% (63,3° INPM, 70°GL), INDICADOS PARA ASSEPSIA COMPLEMENTAR DAS MÃOS. EMBALAGEM DE 500 ML. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA. - 1 LITRO - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	1 LITRO	830 Unidade	3,67	3.046,10	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

0004 - ALCOOL ETÍLICO 92° - ALCOOL ETÍLICO 92° LT. EMBALAGEM DE 1 LITRO. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 1 LITRO - Valor Referência: 15,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	1 LITRO	400 Unidade	6,59	2.636,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

0005 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO - 46,2° INPM - 1L - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO - 46,2° INPM. FRASCO DE PLÁSTICO BRANCO TRANSPARENTE 01 (UM) LITRO 46,2° INPM, USO DOMÉSTICO, APROVADO PELO INMETRO. O FRASCO DEVERÁ ESTAR BEM VEDADO COM TAMPAS DE ROSCA DE, NO MÍNIMO, 18 MM (DEZOITO MILÍMETROS) DE ALTURA E NÃO APRESENTAR NENHUM VAZAMENTO. OBSERVAÇÕES: PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; A COMPOSIÇÃO, OS PRAZOS DE VALIDADE, O SÍMBOLO DO INMETRO, BEM COMO AS INSTRUÇÕES DE SEGURANÇA PARA USO DEVERÃO ESTAR DESTACADOS NO FRASCO. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - LITRO - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	LITRO	300 Unidade	4,45	1.335,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

0006 - AMACIANTE DE ROUPA - EMBALAGEM DE 2 LITROS - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA, APLICAÇÃO AMACIANTE ARTIGOS TÊXTEIS, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPAS ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE



**OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 2 LITROS - Valor Referência: 7,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	2 LITROS	500 Unidade	3,29	1.645,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0007 - AROMATIZADOR DE AR, TIPO AEROSOL. - AROMATIZADOR DE AR, TIPO AEROSOL. PRODUTO COM COMPOSIÇÃO CAPAZ DE NEUTRALIZAR OU REDUZIR A PERCEPÇÃO DE ODORES DESAGRADÁVEIS EM AMBIENTES FECHADOS. COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁGUA, ÁLCOOL, INGREDIENTE ATIVO, SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIAS E BUTANO/PROPANO. FRASCO COM NO MÍNIMO 360 ML. NO MÍNIMO 2 (DUAS) FRAGRÂNCIAS. LOTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO INFORMADA NA EMBALAGEM. FABRICAÇÃO. EMBALAGEM E TRANSPORTES NOS TERMOS DOS REGULAMENTOS DA ANVISA. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 18 MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - AEROSOL - Valor Referência: 18,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	AEROSOL	150 Unidade	7,19	1.078,50	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0008 - AVENTAL ADULTO DE PVC FORRADO – BRANCO. - BRANCO - Valor Referência: 23,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	BRANCO	150 Unidade	9,19	1.378,50	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0009 - BALDE ESPREMEDOR SEM PEDAL + MOP COMPLETO COM CABO + 2 REFIS. - DIMENSÃO APROXIMADA: 48,5X27,5X29CM. ACOMPANHA ESFREGÃO COM ALÇA DE TRANSPORTE, RODÍZIO DE RODAS PARA LOCOMOÇÃO, VÁLVULA PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA E CESTO GIRATÓRIO EM INOX. O MOP EM FORMATO CIRCULAR. - MOP - Valor Referência: 785,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	MOP	36 Unidade	112,45	4.048,20	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0010 - BALDE PLASTICO RIGIDO, SEM TAMPAS, ALÇA EM ARAME GALVANIZADO \_ CAPACIDADE 10 LITROS - CAPACIDADE 10 LITROS - 10 LITROS - Valor Referência: 15,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	10 LITROS	284 Unidade	5,30	1.505,20	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0011 - BALDE PLASTICO RIGIDO, SEM TAMPAS, ALÇA EM ARAME GALVANIZADO \_ CAPACIDADE 15 LITROS - 15 LITROS - Valor Referência: 20,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	15 LITROS	126 Unidade	6,29	792,54	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0012 - CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML - CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML PERFUMADA, DE SECAGEM RÁPIDA E BRILHO INSTANTÂNEO, EMBALAGEM PLÁSTICA (RESISTENTE). COMPOSIÇÃO: PLASTIFICANTE, ALCALINIZADO, EMULSIFICANTES, FORMADORES DE FILME E COADJUVANTE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE . O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - POLILAR - Valor Referência: 14,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	POLILAR	4.424 Unidade	2,91	12.873,84	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0013 - CERA LÍQUIDA VERDE, EMBALAGEM DE 750 ML. - CERA LÍQUIDA VERDE 750 ML PERFUMADA, DE SECAGEM RÁPIDA E BRILHO INSTANTÂNEO, EMBALAGEM PLÁSTICA (RESISTENTE). COMPOSIÇÃO: PLASTIFICANTE, ALCALINIZADO, EMULSIFICANTES, FORMADORES DE FILME E COADJUVANTE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - POLILAR - Valor Referência: 14,50**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	POLILAR	600 Unidade	2,91	1.746,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0014 - CERA LIQUIDA VERMELHA - EMBALAGEM DE 750 ML. - CERA LÍQUIDA VERMELHA 750 ML PERFUMADA, DE SECAGEM RÁPIDA E BRILHO INSTANTÂNEO, EMBALAGEM PLÁSTICA (RESISTENTE). COMPOSIÇÃO: PLASTIFICANTE, ALCALINIZADO, EMULSIFICANTES, FORMADORES DE FILME E COADJUVANTE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - POLILAR - Valor Referência: 14,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	POLILAR	300 Unidade	2,91	873,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0015 - CLORO 2 LITROS - CLORO 2L - HIPOCLORITO DE SÓDIO CONCENTRAÇÃO 3%, SOLUÇÃO AQUOSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 2 LITROS - Valor Referência: 8,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	2 LITROS	2.000 Unidade	3,67	7.340,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0016 - CORDA DE NYLON (SINTETICO) N° 5, PARA VARAL, EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE COM 10 METROS. - 10 METROS - Valor Referência: 5,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	10 METROS	140 Unidade	2,79	390,60	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0017 - DESENGORDURANTE LIMPEZA PESADA - EMBALAGEM COM 500 ML. - LIMPADOR COM AÇÃO DESENGORDURANTE, COM GRANDE PODER DE DISSOLVER E EMULSIFICAR ÓLEOS E GORDURAS COM RAPIDEZ E EFICIÊNCIA, SEM AGREDIR E/OU MANCHAR AS SUPERFÍCIES, CONFERE ALTO PODER DE LIMPEZA, UTILIZADO EM FORNOS COMBINADOS, COIFAS, CHAFAS. FAIXA DE CONCENTRAÇÃO PARA USO: PURO, ASPECTO: LÍQUIDO; PH 11,5-13,5. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: TENSOATIVO ANFOTÉRICO, TENSOATIVO NÃO ANIÔNICO, SEQUESTRANTE E ALCALINIZANTE; PRINCÍPIO ATIVO: HIDROXIDO DE SÓDIO 6,0 10%. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 500ML - Valor Referência: 7,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	500ML	120 Unidade	4,18	501,60	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0018 - DESENGRAXANTE ALCALINO PROFISSIONAL CONCENTRADO - EMBALADO EM BOMBONA DE 50 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 50 LITROS - Valor Referência: 379,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	50 LITROS	10 Unidade	187,41	1.874,10	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0019 - DESENTUPIDOR DE PIA. - MATERIAL DO DESENTUPIDOR: PVC; COM DIAMETRO DA PONTA DE NO MINIMO 150 MM; COM CABO DE MADEIRA. - CURTO - Valor Referência: 9,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	CURTO	49 Unidade	3,40	166,60	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0020 - DESINFETANTE 2 LITROS - DESINFETANTE COM TRIPLA AÇÃO, 2 LITROS: LIMPA, DESINFETA, E PERFUMA COM EFICIÊNCIA. POSSUI AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA QUE PROPORCIONA MAIOR LIMPEZA AO AMBIENTE. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 2 LITROS - Valor Referência: 7,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Marcelo Leite A. lobo

2 LITROS

2.000 Unidade

2,72

5.440,00

Homologado em  
10/06/2024 08:30:32  
Por: Glauco Braga  
Fávero

**0021 - DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO - DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇA, NEUTRO. BIODEGRADÁVEL, CONCENTRADO, A BASE DE LINEAR ALQUIL BENZENO DE SÓDIO, COM NO MÍNIMO 11% DO PRINCÍPIO ATIVO BÁSICO DO DETERGENTE EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML COM BICO DOSADOR, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 500 ML - Valor Referência: 3,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	500 ML	2.000 Unidade	1,29	2.580,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0022 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA PLÁSTICO - DISPENSE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM DUAS DOBRAS, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO. AFIXADO COM PARAFUSO. DIMENSÕES APROXIMADAS 320 MM DE ALTURA X 270 MM DE LARGURA X 125 MM DE PROFUNDIDADE. - BRANCO - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	BRANCO	22 Unidade	21,29	468,38	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0023 - DISPENSER DE PAREDE PARA SABÃO LIQUIDO/ALCOOL EM GEL - DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO DE FIXAÇÃO: PAREDE, COR BRANCA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO. - BRANCO - Valor Referência: 39,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	BRANCO	22 Unidade	20,69	455,18	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0024 - ESCOVÃO PARA LAVAGEM DE VEICULOS EM NYLON COM CABO DE MADEIRA DE 1,10 METROS. - LAVA AUTO - Valor Referência: 86,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	LAVA AUTO	20 Unidade	41,92	838,40	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0025 - ESCOVA PARA LAVAGEM DE ROUPAS - ESCOVA PARA LAVAGEM DE ROUPAS, BASE DE MADEIRA, CERDAS EM NYLON MACIO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 15 X 5 CM - OVAL - Valor Referência: 8,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	OVAL	133 Unidade	2,47	328,51	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0026 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, EM PLÁSTICO, COM CABO PLÁSTICO, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR E BASE SUPORTE PARA ACOMODAR A ESCOVA. - let - Valor Referência: 12,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	let	60 Unidade	5,87	352,20	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0027 - ESCOVA UNHA - ESCOVA COM CERDAS DE NYLON, CORPO DE PLASTICO, MEDIDAS APROXIMADAS 9,5 X 4,5 X 2,5 CM. - escobel - Valor Referência: 3,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	escobel	105 Unidade	2,33	244,65	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0028 - ESPANADOR DE PENAS PARA MÓVEIS - ESPANADOR DE PENAS PARA MÓVEIS, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO OU DE PLÁSTICO RESISTENTE, MED. APROX. 30 CM - SHANGRILA - Valor Referência: 43,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0029 - ESPONJA DE AÇO - ESPONJA DE AÇO, COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, BIODEGRADAVEL, SEM PERFUME, PACOTE DE 8 UNIDADES DE 60 G, PRODUTO 100% ECOLÓGICO. - 8 UNID. - Valor Referência: 3,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	8 UNID.	500 Unidade	2,02	1.010,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0030 - ESPONJA DE ESPUMA MULTIUSO – DUPLA FACE C/3 UNIDADES - ESPONJA DE ESPUMA MULTIUSO – DUPLA FACE, EMBALAGEM COM 03 UNIDADES, TAMANHO MÍNIMO DE 110X 75 X 20 MM, ESPUMA DE POLIURETANO, COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. - DUPLA FACE - Valor Referência: 2,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	DUPLA FACE	1.000 Unidade	0,82	820,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0031 - FLANELA - FLANELA EM 100% ALGODAO, COM AS DIMENSOES DE 38 X 58 CM. - 38X58 - Valor Referência: 5,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	38X58	600 Unidade	2,00	1.200,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0032 - FÓSFORO PCT C/ 10 - PACOTE DE FÓSFORO COM 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS - 40 PALITOS - Valor Referência: 6,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	40 PALITOS	262 Pacote	2,88	754,56	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0033 - INSETICIDA EM FORMA AEROSOL - INSETICIDA EM FORMA AEROSOL, BASE AQUOSA, MULTI-INSETICIDA, NAO CONTENDO (CFC)CLOROFUOR CARBONO, EMBALAGEM COM 300ML. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 300 ML - Valor Referência: 18,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	300 ML	150 Unidade	7,49	1.123,50	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0034 - JOGO DE TAPETE PARA BANHEIRO - TRÊS PEÇAS - SUPERFICIE E BASE 100% POLIPROPILENO COM ANTIDERRAPANTE EVA. - 3 PEÇAS - Valor Referência: 74,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	3 PEÇAS	40 Unidade	69,90	2.796,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0035 - LIMPA ALUMÍNIO TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500ML. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 500ML - Valor Referência: 5,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	500ML	500 Unidade	2,14	1.070,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0036 - LIMPA BAÚ CONCENTRADO PROFISSIONAL - EMBALADO EM BOMBONA DE 50 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 50 LITROS - Valor Referência: 780,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	50 LITROS	10 Unidade	174,94	1.749,40	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero



0037 - LIMPADOR MULTIUSO 500ML - LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO TRADICIONAL, PARA REMOÇÃO DE GORDURAS, FULIGEM, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LÁPIS, ETC., COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSOATIVO ANIONICO BIODEGRADÁVEL; TENSOATIVO NÃO ANIONICO; COADJUVANTES; SOLUBILIZANTE; VEICULO; PERFUME; PH: 7,0 (+/- 0,5); TEOR DE SÓLIDOS: 15 A 16 %; VOLUME: MÍNIMO 99% DO DECLARADO NA EMBALAGEM OU ROTULO. EMBALAGEM COM 500ML DE PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 500ML - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	500ML	1.800 Unidade	1,75	3.150,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

0038 - LIMPA VIDRO 500ML - LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TUBO COM 500 ML. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 500ML - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	500ML	500 Unidade	2,65	1.325,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

0039 - LIXEIRA PLASTICA REDONDA COM TAMPA 30 LITROS - LIXEIRA PLASTICA REDONDA COM TAMPA 30 LITROS. - 30L - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	30L	100 Unidade	25,12	2.512,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

0040 - LUSTRA MÓVEIS EM FRASCO DE 200ML - LUSTRA MÓVEIS EM FRASCO DE 200ML, COM FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO QUÍMICA MÍNIMA: CERA DE CARNAÚBA, CERAS NATURAIS, SILICONE, SOLVENTE E PERFUME. CREMOSO, FRASCO DE MATERIAL RESISTENTE COM 200 ML. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 200ML - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	200ML	500 Unidade	2,63	1.315,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

0041 - LUVA BORRACHA G - LIMPEZA - LUVA BORRACHA G - LUVA PARA SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX; PARA MULTIUSO; TAMANHO GRANDE, CANO CURTO; TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, EMBALAGEM COM 1 PAR. TAMANHO G. PRODUZIDA EM CONFORMIDADE COM A NBR 13393/1995. - G. - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	G.	350 Unidade	1,88	658,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

0042 - LUVA DE BORRACHA M- LIMPEZA - PAR - LUVA BORRACHA M LUVA PARA SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX; PARA MULTIUSO; TAMANHO MEDIO, CANO CURTO; TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, EMBALAGEM COM 1 PAR. TAMANHO M. PRODUZIDA EM CONFORMIDADE COM A NBR 13393/1995. - M. - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	M.	350 Unidade	1,88	658,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

0043 - LUVA DE BORRACHA P - LIMPEZA - LUVA BORRACHA P, LUVA PARA SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX; PARA MULTIUSO; TAMANHO MEDIO, CANO CURTO; TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, EMBALAGEM COM 1 PAR. TAMANHO P. PRODUZIDA EM CONFORMIDADE COM A NBR 13393/1995. - P - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	P	120 Unidade	1,88	225,60	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero



**0044 - PALHA DE AÇO Nº 2 - PRODUTO DESCARTÁVEL, PALHA DE AÇO Nº 2, COM FIOS MAIS AGRESSIVOS, PALHA DE AÇO GROSSA Nº2 PACOTE 25 G. - N.2 - Valor Referência: 2,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	N.2	200 Pacote	1,21	242,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0045 - PANO DE CHÃO EM ALGODÃO ALVEJADO - PANO DE CHÃO EM ALGODÃO ALVEJADO 70X50 CM. - 70X50 - Valor Referência: 6,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	70X50	1.000 Unidade	3,49	3.490,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0046 - PANO DE COPA /PRATO - PANO DE COPA EM TECIDO 100% ALGODÃO SACO ALVEJADO MEDINDO 66X40CM, COM BAINHA DOS 4 LADOS, DESENHOS: VARIADOS. - 66X40 - Valor Referência: 5,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	66X40	300 Unidade	2,19	657,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0047 - PANO MULTIUSO TIPO COM 5 UNIDADES - PANO MULTIUSO, ABSORVENTE, DURÁVEL, LAVÁVEL, MED. APROX. 60X33CM, COR AZUL, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 5 UNIDADES, COMPOSIÇÃO 100% VISCOSE E RESINA. - C/5UNID. - Valor Referência: 4,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	C/5UNID.	800 Unidade	1,89	1.512,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0048 - PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO COM CABO - PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO COM CABO DOBRÁVEL PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO DO LIXO; POSSUI APOIO PARA FIRMAR A PÁ COM O PÉ, DEIXANDO AS DUAS MÃOS LIVRES PARA O MANUSEIO DA VASSOURA. - DOBRÁVEL - Valor Referência: 28,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	DOBRÁVEL	150 Unidade	5,55	832,50	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0049 - PAPEL HIGIÊNICO; FOLHA SIMPLES; BRANCO; FOLHA PICOTADA; 60 MTRS - PACOTE COM 4 ROLOS. PRODUZIDA EM CONFORMIDADE COM A NBR 13393/1995. - FOLHA SIMPLES - Valor Referência: 8,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	FOLHA SIMPLES	1.200 Unidade	3,49	4.188,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0050 - PAPEL TOALHA 02 (DUAS) DOBRAS - FARDO COM 1.000 UNIDADES - PAPEL TOALHA 02 (DUAS) DOBRAS INTERFOLHAS SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM, BRANCO, COM CAPACIDADE DE ABSORÇÃO COMPATÍVEL COM O USO (ALTA ABSORÇÃO). AS MEDIDAS DEVEM SER DE 230 MM X 210 MM (PODENDO VARIAR EM 5% PARA MAIS OU PARA MENOS), PACOTES COM DE 250 FOLHAS. NA EMBALAGEM DO FARDO COM 1.000 FOLHAS, DEVERÁ CONTER AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: DADOS DO FABRICANTE; INFORMAÇÕES DO PRODUTO; QUANTIDADE; COMPOSIÇÃO. - BRANCO VIRGEM - Valor Referência: 14,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	BRANCO VIRGEM	2.000 Unidade	7,09	14.180,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0051 - PASTA PARA LIMPEZA MULTI USO, EMBALAGEM DE 500 GRS. - A BASA DE SABÃO DE COCO COM DETERGENTE SINTÉTICO. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - COCO 500GRS - Valor Referência: 5,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	COCO 500GRS	600 Unidade	5,00	3.000,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero



**0052 - PEDRA SANITARIA - PEDRA SANITÁRIA (DESODORIZADOR SANITÁRIO). ODORIZANTE SANITÁRIO. PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. SUBSTÂNCIAS ODORIZANTES, EM ASPECTO SÓLIDO, COM FURO NO MEIO PARA ENGATE DO SUPORTE PLÁSTICO. ACOMPANHADA DE SUPORTE PLÁSTICO PARA PRENDER AO VASO SANITÁRIO. COM 30 A 40G. APRESENTAÇÃO EM CAIXA CONTENDO UMA UNIDADE E UM SUPORTE PLÁSTICO. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, TIPO EUCALIPTO, FLORAL, LAVANDA, JASMIN. EMBALAGEM CONTENDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, COM ENDEREÇO COMPLETO, TELEFONE, E NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO; RÓTULOS COM INSTRUÇÕES DE USO; RÓTULO COM AVISOS SOBRE PERIGOS E INFORMAÇÕES DE PRIMEIROS SOCORROS; O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 30GRS - Valor Referência: 2,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	30GRS	500 Unidade	1,13	565,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0053 - PREGADOR DE ROUPAS EM MADEIRA - EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. - MADEIRA - Valor Referência: 4,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	MADEIRA	610 Unidade	1,75	1.067,50	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0054 - QUEROSENE EM LATA - QUEROSENE, EM LATA COM 1 LITRO APROXIMADAMENTE. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 1L. - Valor Referência: 39,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	1L.	60 Unidade	18,82	1.129,20	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0055 - REMOVEDOR DE CERA - EMBALAGEM DE 1 LITRO - AÇÃO RAPIDA, CONCENTRADO, BAIXA VISCOSIDADE, ALCALINO, PARA PISO LAVAVEL. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 1 L. - Valor Referência: 28,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	1 L.	70 Unidade	7,65	535,50	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0056 - RODO COM ESPUMA PARA PASSAR CERA. - RODO DE PASSAR CERA, USO DOMÉSTICO, COM ESPUMA RETANGULAR, 30 CM, CABO DE MADEIRA REVESTIDA MEDINDO 1,20M, COM GUANCHO NA PONTA PARA PENDURAR UNIDADE - 30CM - Valor Referência: 14,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	30CM	200 Unidade	6,92	1.384,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0057 - RODO DE ALUMINIO - BASE DE 60CM - BASE DE ALUMINIO COM 2 BORRACHAS, COM A BASE MEDINDO 60 CM COM CABO DE ALUMINIO DE 120 CM. - ALUMINIO - Valor Referência: 69,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	ALUMINIO	200 Unidade	29,89	5.978,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0058 - RODO DE MADEIRA COM BORRACHA DUPLA 40CM - RODO DE MADEIRA COM BORRACHA DUPLA 40CM COMPRIMENTO E CABO DE MADEIRA DE 1,40M. CABO EM MADEIRA RESISTENTE E COM FORMATO CILÍNDRICO LIXADO ISENTO DE NÓS, SUPERFÍCIE LISA, SEM QUALQUER FORMA PONTIAGUDA, TENDO AINDA A PONTA SUPERIOR ARREDONDADA E A OUTRA FIRMEMENTE PRESA AO TACO. - 40 CM - Valor Referência: 20,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	40 CM	300 Unidade	7,62	2.286,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0059 - RODO DE PIA COM SUPORTE - DIMENSÕES 21,7 X 16 X 4,5 CM - PIA - Valor Referência: 6,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Marcelo Leite A. lobo                      PIA                      45 Unidade                      2,05                      92,25                      Homologado em  
10/06/2024 08:30:32  
Por: Glauco Braga  
Fávero

**0060 - SABÃO EM BARRA 200G, COM GLICERINA. EMBALAGEM COM 5 UNIDADES. - SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS, NEUTRO, GLICERINADO. O PRODUTO DEVE ESTAR REGISTRADO OU NOTIFICADO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - 200GR. - Valor Referência: 12,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	200GR.	500 Unidade	7,61	3.805,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0061 - SABÃO EM PÓ DE 1 KG - SABÃO EM PÓ, MULTIAÇÃO, BIODEGRADÁVEL, CONTENDO TENSOATIVOS, COADJUVANTES, SINERGISTAS, TAMPONANTES, BRANQUEADORES ÓPTICOS, CORANTES, ENZIMAS, ATENUADORES DE ESPUMA, SEQÜESTRANTE, ALVEJANTE, PERFUME E ÁGUA. APLICAÇÃO: SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPAS E/OU PISOS. EMBALAGEM CAIXA COM 1 KG, CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVE ESTAR REGISTRADO OU NOTIFICADO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. - 1KG - Valor Referência: 11,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	1KG	1.074 Unidade	4,18	4.489,32	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0062 - SABONETE EM BARRA- 90 GRS - SABONETE EM BARRA, SUAVE, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 90 GRS. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 90GRS - Valor Referência: 2,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	90GRS	500 Unidade	1,04	520,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0063 - SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS, ERVA-DOCE - SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS, AROMA ERVA-DOCE, BOMBONA DE 05 LITROS, PRÓPRIO P/ USO EM SABONETEIRAS COM RESERVATÓRIO, PERFEITAS P/ O USO DIÁRIO, COM ALTO PODER ESPUMANTE. PRODUTO APROVADO NO TESTE DERMATOLÓGICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 5 LITROS - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	5 LITROS	100 Unidade	8,88	888,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0064 - SABONETE LIQUIDO PARA AS MÃOS 1 LITRO - SABONETE LIQUIDO PARA AS MÃOS, NEUTRO, HIDRATANTE, ANTISÉPTICO, AROMATIZADO ERVA DOCE OU FLORAL. GALÃO CONTENDO 1 LITRO. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 1LITRO - Valor Referência: 15,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	1LITRO	250 Unidade	4,94	1.235,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0065 - SACO PARA LIXO 100 LITROS - PRETO C/100 - SACO LIXO 100 L - SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. NBR 9190/9191/13055/13056 - 100 L. - Valor Referência: 124,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	100 L.	200 Unidade	22,00	4.400,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0066 - SACO PARA LIXO 15 LITROS - PRETO C/100 - SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS - NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056. - 15 L. - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Marcelo Leite A. lobo	15 L.	300 Unidade	8,39	2.517,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero
-----------------------	-------	-------------	------	----------	---

**0067 - SACO PARA LIXO 30 LITROS, COM 100 UNIDADES. - SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056. - 30 L. - Valor Referência: 52,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	30 L.	300 Unidade	12,20	3.660,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0068 - SACO PARA LIXO 60 L C/100 - SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056. - 60L - Valor Referência: 68,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	60L	200 Unidade	13,40	2.680,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0069 - SAPONÁCEO CREMOSO - 300 ML - SAPONÁCEO CREMOSO, COMPONENTE ATIVO CARBONATO DE SÓDIO, AGENTE ABRASIVO, FRASCO COM 300 ML. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 300ML - Valor Referência: 8,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	300ML	400 Unidade	3,60	1.440,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0070 - SHAMPOO LAVA AUTOS COM CERA CONCENTRADO DE USO PROFISSIONAL - EMBALADO EM BOMBONA DE 50 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 50 LITROS - Valor Referência: 380,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	50 LITROS	10 Unidade	147,64	1.476,40	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0071 - SODA CAUSTICA EM ESCAMAS - EMBALAGEM DE 1 KG - HIDROXIDO DE SÓDIO 96 A 98%. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA. - 1 KG - Valor Referência: 25,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	1 KG	70 Unidade	15,35	1.074,50	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0072 - VASSOURA DE PELO - VASSOURA DE PELO - BASE 60 CM. COM CERDA DE PELOS SINTETICO, COM BASE DE 60 CM, COM CABO DE MADEIRA. - 60CM - Valor Referência: 52,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	60CM	200 Unidade	13,70	2.740,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

**0073 - VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA FIXADO AO TACO E ESTE AO CORPO ATRAVÉS DO REVESTIMENTO COM FOLHA DE FLANDRES. - PIAÇAVA FIXADA AO CONJUNTO ALTURA LIVRE DA PIAÇAVA (MÍNIMO) 12 CM. MEDIDA DO LEQUE (APROXIMADA) 25 CM. - CABO: EM MADEIRA RESISTENTE E COM FORMATO CILÍNDRICO LIXA DO, ISENTO DE NÓS, SUPERFÍCIE LISA, SEM QUALQUER FORMA PONTIAGUDA, TENDO AINDA A PONTA SUPERIOR ARREDONDADA E A OUTRA FIRMEMENTE PRESA AO TACO. TACO: EM MADEIRA COM FURAÇÃO CENTRAL LISA OU ROSCADA PARA FIXAÇÃO DO CABO QUE DEVE FICAR RIGIDAMENTE PRESO. CORPO: EM MADEIRA COM FORMATO TRAPEZOIDAL PARA FIXAR FIOS DE PIAÇAVA DISTRIBUÍDOS ENTRE ESTE E O TACO. PIAÇAVA: FIBRAS NATURAIS SELECIONADAS E BENEFICIADAS COM FIO S CONTÍNUOS E COM RIGIDEZ ADEQUADA PARA VARRIÇÃO DE PISO ÁSPERO. REVESTIMENTO DO CONJUNTO TACO CORPO E PIAÇAVA EM FOLHA DE FLANDRES LITOGRAFADA OU LISA SEM OXIDAÇÃO OU REBARBAS, PODENDO SER PREGADO OU GRAMPEADO. DIMENSÕES: CABO: COMPRIMENTO 108 CM. - N.5 - Valor Referência: 20,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Marcelo Leite A. lobo	N.5	500 Unidade	9,19	4.595,00	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero
-----------------------	-----	-------------	------	----------	---

---

**0074 - VASSOURA GARI PIAÇAVA 40CM COM CABO DE MADEIRA - GARI - Valor Referência: 38,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	GARI	30 Unidade	15,86	475,80	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

---

**0075 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE TETO - TETO - Valor Referência: 61,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Leite A. lobo	TETO	17 Unidade	17,99	305,83	Homologado em 10/06/2024 08:30:32 Por: Glauco Braga Fávero

---

Glauco Braga Fávero  
Autoridade Competente

